RISTORAZIONE

TOS

—-37T

———4>-T

S
=
C
(0]
N
D
|

——44>—-T

C10
Cl1

—NZTm-

Ci12
Ci13

Ci4

——4-4>—-T

4= 2 un <

CANA

Lunedi 9 Febbraio

Penne con carbonara di
asparagi*

Tortellini in brodo (m)
Pasta al pomodoro
Pasta in bianco

Riso in bianco

Pasta integrale all'olio

Scaloppe al limone (m)

Pepite di pollo

Uova al formaggio

Formaggio stracchino

Tonno

Mozzarella

Affettati misti e formaggio (m)
Fettina MANZO ai ferri

Fettina TACCHINO ai ferri

Salame e pecorino (m)

Insalata mista

Fagioli lessi

Patate e fagiolini al prezzemolo*
Cavolfiore gratinato*

Barbe rosse

Fagiolini in umido*

Frutta

Cookie pistacchio

Dolcetto frolla / sfoglia

Yogurt alla frutta

Bibita a piacere

(*) alimenti surgelati - | m) preparazioni contenenti maiale

Al

A2
A3
D1
D2

B4

B5

B6

C10
Ci1
C12
C13

C14
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Wense Ristoragions.

Martedi 10 Febbraio

Polenta al ragu’

Minestrone di fagioli con pasta
Pasta al pomodoro

Pasta in bianco

Riso in bianco

Riso integrale al pomodoro

Ombrina al forno*

Crocchette di carne alla
livornese (m)

Insalata di wurstel (m)
Formaggio Bel Paese

Tonno

Mozzarella

Affettati misti e formaggio (m)
Fettina MANZO ai ferri

Fettina TACCHINO ai ferri

Simmenthal

Insalata mista

Fagioli lessi

Patate e fagiolini al prezzemolo*
Cavolfiore gratinato*

Barbe rosse

Fagiolini in umido*

Frutta

Crostata all'albicocca

Crema catalana al caffe'

Yogurt alla frutta

Bibita a piacere

Menu sempre aggiornati, elenco ingredienti ed allergeni su www.ristorazionetoscana.it

Al

A2

A3
D1
D2

B4

B5

B6

C10
Cl1
Ci12
Ci13
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Mercoledi 11 Febbraio

Ravioli ricotta e spinaci al pesto
siciliano

Minestrone di verdura* con
pasta

Pasta al pomodoro
Pasta in bianco
Riso in bianco

Pasta integrale al pomodoro

Pollo arrosto

Salsiccia e fagioli (m)

Prosciutto cotto e mozzarella
(m)

Formaggio groviera

Tonno

Mozzarella

Affettati misti e formaggio (m)
Fettina MANZO ai ferri

Fettina TACCHINO ai ferri

Mortadella (m)

Insalata mista

Fagioli lessi

Patate e fagiolini al prezzemolo*
Cavolfiore gratinato*

Barbe rosse

Fagiolini in umido*

Frutta

Fruit muffin

Dolcetto frolla / sfoglia

Yogurt alla frutta

Bibita a piacere

Al

A2
A3
D1
D2

B4

B5

B6

C10
Ci1
C12
C13

C14
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Per le vostre ordinazioni: Tel 0574 463347 - 692923
Fax 0574 620971 mail info@ristorazionetoscana. it

Giovedi 12 Febbraio
Spaghetti porri e salsiccia (m)
Zuppa di verdura con pane fritto
Pasta al pomodoro
Pasta in bianco
Riso in bianco
Riso integrale in bianco
Hamburger* al formaggio con
crocchette
Tortini gratinati ai funghi (m)
Pizza Napoli
Formaggio gorgonzola
Tonno
Mozzarella
Affettati misti e formaggio (m)
Fettina MANZO ai ferri
Fettina TACCHINO ai ferri

Filetto di sgombro

Insalata mista

Fagioli lessi

Patate e fagiolini al prezzemolo*
Cavolfiore gratinato*

Barbe rosse

Fagiolini in umido*

Frutta

Dolcetto alla nocciola

Creme caramel

Yogurt alla frutta

Bibita a piacere

Al

A2
A3
D1
D2

B4

B5

B6

C10
Cl11
Ci12
C13

Ci4
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Venerdi 13 Febbraio
Risotto all'amalfitana*
Ribollita
Pasta al pomodoro
Pasta in bianco
Riso in bianco

Pasta integrale all'olio

Filetti di nasello alla livornese*
Lampredotto
Sformato di verdure*

Formaggio prealpinella
Tonno

Mozzarella

Affettati misti e formaggio (m)
Fettina MANZO ai ferri

Fettina TACCHINO ai ferri

Bresaola

Insalata mista

Fagioli lessi

Patate e fagiolini al prezzemolo*
Cavolfiore gratinato*

Barbe rosse

Fagiolini in umido*

Frutta

Frutta sciroppata / Macedonia
Dolce della casa

Yogurt alla frutta

Bibita a piacere



RISTORAZIONE

TOSCANA

Lunedi 9 Febbraio

Insalata Posillipo
Patate lesse, pesce misto*, olive
verdi e pomodorini

Piadina caprese
Mozzarella, pomodori, insalata

Hot dog (m)

Wourstel, crauti, patate fritte* e salse

Pizza Margherita
pomodoro, mozzarella

TRIS (m)
Salumi affettati misti, formaggio,
verdure

(*) alimenti surgelati - ( m) preparazioni contenenti maiale

Martedi 10 Febbraio

Cous cous con vitello
Cous cous, carote, sedano, vitello,
pomodoro e spezie

Piadina contadina (m)
Cotto, formaggio, crema di carciofi

Cheese burger
Hamburger, formaggio, insalata,
pomodoro patate fritte* e salse

Pizza montana (m)
Pomodoro, mozzarella, speck e
mascarpone

TRIS (m)
Salumi affettati misti, formaggio,
verdure

Mercoledi 11 Febbraio

Insalata nizzarda
Insalata, patate lesse, pomodori,
fagiolini*, uova, tonno, cipolla,
sedano e olive

Piadina caprese
Mozzarella, pomodori, insalata

Hot dog (m)

Wourstel, crauti, patate fritte* e salse

Pizza Margherita
pomodoro, mozzarella

TRIS (m)
Salumi affettati misti, formaggio,
verdure

Per le vostre ordinazioni: Tel 0574 463347 - 692923
Fax 0574 620971 mail info@ristorazionetoscana. it

Giovedi 12 Febbraio

Paella de' Marisco
Riso, calamari*, cozze*, gamberi*,
peperoncino, pomodoro, peperoni,

spezie e condimenti

Piadina contadina (m)
Cotto, formaggio, crema di carciofi

Cheese burger
Hamburger, formaggio, insalata,
pomodoro patate fritte* e salse

Pizza montana (m)
Pomodoro, mozzarella, speck e
mascarpone

TRIS (m)
Salumi affettati misti, formaggio,
verdure

Menu sempre aggiornati, elenco ingredienti ed allergeni su www._ristorazionetoscana.it

Venerdi 13 Febbraio

Insalatona capricciosa
(m)

Insalata, mais, emmenthal, olive,

verdure filange', p. cotto e rigatina

Piadina caprese
Mozzarella, pomodori, insalata

Hot dog (m)

Wourstel, crauti, patate fritte* e salse

Pizza Margherita
pomodoro, mozzarella

TRIS (m)
Salumi affettati misti, formaggio,
verdure

Wers Ristorsgione —



